PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 марта 2023 года № 145
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 12 ноября 2020 года №404

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования Дергачевского

муниципального района на 2021-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания Дергачевского муниципального района Саратовской области от 20.12.2021 года №04-33 «О бюджете Дергачевского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  администрации Дергачевского муниципального  района от 12 ноября 2020 года №404 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  образования  Дергачевского муниципального района на 2021-2025 годы», следующие изменения:

раздел  «Финансовое обеспечение мероприятий» изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сферы Конопелько Е.Л.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков
Приложение
к постановлению  № 145 от 29.03.2023
Подпрограмма  «Финансовое обеспечение мероприятий»
Система мероприятий подпрограммы «Повышение оплаты труда работникам дополнительного образования»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения (годы)
	Объем финансового обеспечения, всего (тыс. рублей)
	В том числе за счет средств
	Ответственные

за выполнение
	Ожидаемые результаты

	 областного бюджета
	местного бюджета

	1.1.
	Оплата труда работникам дополнительного образования
	2023

	4251,72

	4124,2

	127,52

	Управление образования администрации Дергачевского муниципального района
	Обеспечение сохранения достигнутых показателей повышения оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы по Дергачевскому муниципальному району